De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42281806 Tiras indicadoras de esterilización

42281808 Papeles u hojas de esterilización

42311511 Vendajes de gasa

El monto de : **Doscientos cuatro  mil quinientos ochenta y seis con 40/100 (204,586.40)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 204,586.40

Total 204,586.40